森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３において準用する同法第30条の規定による通知を受け取るべき森

林所有者又はその森林に関し登記した権利を有する者（以下「森林所有者等」という。）の住所が不明なので、

同法第189条の規定により、次のとおり公告する。

なお、森林所有者等及び関係人は、いつでも下記の保管場所で通知を受け取ることができる。

  平成20年12月19日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 通知の題名 保安林の指定施業要件の変更予定について

２ 通知の要旨 次の表の左欄に掲げる森林所有者等の所有又は権利に係る同表の右欄に掲げる土地について、

森林法第33条の３において準用する同法第30条の規定により行った保安林の指定施業要件の変更

予定の告示（平成20年10月10日付鳥取県告示第677号）の内容

       （告示の内容）

(１) 指定施業要件の変更予定に係る保安林の所在場所

次の表の左欄に掲げる森林所有者等の別に応じ、それぞれ同表の右欄に掲げる場所

寺垣 東作 岩美郡岩美町大字洗井字空神場783

〃 岩美郡岩美町大字洗井字才林1955の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の２

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の14

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の15

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の16

平井 龍雄 岩美郡岩美町大字洗井字空神場784

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の35

〃 岩美郡岩美町大字洗井字高尾林2041の２

〃 岩美郡岩美町大字洗井字上田林2045

高垣 泰治 岩美郡岩美町大字洗井字空神場785の２

〃 岩美郡岩美町大字洗井字登り立山2031の２

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の９

〃 岩美郡岩美町大字洗井字笹谷頭2062の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字笹谷頭2062の３

寺垣 保夫 岩美郡岩美町大字洗井字狐岩797

〃 岩美郡岩美町大字洗井字狐岩798

〃 岩美郡岩美町大字洗井字狐岩808

寺垣 晴子 岩美郡岩美町大字洗井字狐岩797

〃 岩美郡岩美町大字洗井字狐岩798

〃 岩美郡岩美町大字洗井字狐岩808

寺垣 益男 岩美郡岩美町大字洗井字狐岩797

〃 岩美郡岩美町大字洗井字狐岩798

〃 岩美郡岩美町大字洗井字狐岩808

〃 岩美郡岩美町大字洗井字神場1960

〃 岩美郡岩美町大字洗井字神場峠2000

寺垣久太郎 岩美郡岩美町大字洗井字狐岩799

〃 岩美郡岩美町大字洗井字神場峠2000

平井長三郎 岩美郡岩美町大字洗井字狐岩800

〃 岩美郡岩美町大字洗井字高尾林2041の４

宮下 徳寳 岩美郡岩美町大字洗井字下神場814

寺垣 信市 岩美郡岩美町大字洗井字才林1955の１

寺垣  武 岩美郡岩美町大字洗井字才林1955の３

高垣 一子 岩美郡岩美町大字洗井字才林1955の８

平井益太郎 岩美郡岩美町大字洗井字才林1955の12

〃 岩美郡岩美町大字洗井字赤田平1956の２

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の20

寺垣 とく 岩美郡岩美町大字洗井字赤田平1956の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字神場峠2000

上田 ます 岩美郡岩美町大字洗井字赤田平1956の２

〃 岩美郡岩美町大字洗井字高尾林2036

寺垣 政市 岩美郡岩美町大字洗井字赤田平1956の２

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の20

高垣すみ枝 岩美郡岩美町大字洗井字神場1960の１

平井 明夫 岩美郡岩美町大字洗井字センダラ尾1968の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字センダラ尾1968の３

〃 岩美郡岩美町大字洗井字三度平1999

〃 岩美郡岩美町大字洗井字三度平1999の１

宮本市次郎 岩美郡岩美町大字洗井字センダラ尾1968の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字センダラ尾1968の４

上田 隆治 岩美郡岩美町大字洗井字センダラ尾1968の７

〃 岩美郡岩美町大字洗井字センダラ尾1968の８

〃 岩美郡岩美町大字洗井字センダラ尾1968の11

上田 駿一 岩美郡岩美町大字洗井字大鰈谷大山右ノ平1993の３

〃 岩美郡岩美町大字洗井字大鰈谷大山右ノ平1993の９

〃 岩美郡岩美町大字洗井字三度平1999

〃 岩美郡岩美町大字洗井字三度平1999の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の32

高垣 清一 岩美郡岩美町大字洗井字菰谷1994の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の２

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の７

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の20

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の21

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の22

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の20

寺垣 清治 岩美郡岩美町大字洗井字山頭道東1998の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字山頭道東1998の４

〃 岩美郡岩美町大字洗井字下平シ場2003の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字山頭口小鰈谷平2018の２

井本 忠一 岩美郡岩美町大字洗井字三度平1999

〃 岩美郡岩美町大字洗井字三度平1999の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字神場峠2000

平井 源吉 岩美郡岩美町大字洗井字三度平1999

〃 岩美郡岩美町大字洗井字三度平1999の１

井本 義美 岩美郡岩美町大字洗井字神場峠2000

井本 為吉 〃

井本壽美男 〃

井本 政盛 〃

井本 福蔵 〃

井本 鹿蔵 〃

井本 倍男 〃

井本 三郎 〃

寺垣 光江 〃

寺垣千太郎 〃

寺垣 貴美 〃

寺垣 庄蔵 岩美郡岩美町大字洗井字下平シ場2003の７

寺垣 猶吉 〃

寺垣 茂平 〃

〃 岩美郡岩美町大字洗井字登尾林2005

〃 岩美郡岩美町大字洗井字登尾林2007

山口幸太郎 岩美郡岩美町大字洗井字下平シ場2003の７

山口 米蔵 〃

寺垣 重吉 岩美郡岩美町大字洗井字登尾林2006

山口 正実 岩美郡岩美町大字洗井字登尾林2009

〃 岩美郡岩美町大字洗井字登尾林2011

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字下渕坂下タ951

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字中渕952

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字中渕953

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字中渕955

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字中渕956

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字中渕957

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字中渕958の１

平井 猶次 岩美郡岩美町大字洗井字登尾林2015の２

寺垣 高則 岩美郡岩美町大字洗井字下平シ場2003の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字下平シ場2003の３

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2019の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の５

寺垣 一郎 岩美郡岩美町大字洗井字下平シ場2003の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2019の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の５

寺垣  賴 岩美郡岩美町大字洗井字下平シ場2003の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2019の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の５

山口 昭治 岩美郡岩美町大字洗井字山頭道東1998の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字山頭道東1998の４

〃 岩美郡岩美町大字洗井字下平シ場2003の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2019の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の５

寺垣 勝美 岩美郡岩美町大字洗井字下平シ場2003の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2019の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の３

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の５

松山喜美恵 岩美郡岩美町大字洗井字下平シ場2003の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2019の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の５

松山 あゑ 岩美郡岩美町大字洗井字下平シ場2003の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2019の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の５

宮下 延義 岩美郡岩美町大字洗井字山頭道東1998の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字山頭道東1998の４

〃 岩美郡岩美町大字洗井字下平シ場2003の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字下平シ場2003の３

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2019の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の５

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字下渕坂下タ949の４

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字下渕坂下タ949の６

〃 岩美郡岩美町大字洗井字下渕坂下タ950

山口 乕雄 岩美郡岩美町大字洗井字下平シ場2003の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2019の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の５

宮下 邦夫 岩美郡岩美町大字洗井字小鰈谷登尾平2020の４

平井 平一 岩美郡岩美町大字洗井字才林1955の６

〃 岩美郡岩美町大字洗井字大鰈谷大山右ノ平1993の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字菰谷1994の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字木原1997の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字下松ヶ前道上2002の４

〃 岩美郡岩美町大字洗井字山頭口小鰈谷平2018の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字山頭口小鰈谷平2018の６

〃 岩美郡岩美町大字洗井字山頭口小鰈谷平2018の９

〃 岩美郡岩美町大字洗井字南谷上2029の２

〃 岩美郡岩美町大字洗井字南谷上2029の13

〃 岩美郡岩美町大字洗井字南谷上2029の15

〃 岩美郡岩美町大字洗井字南谷上2029の17

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の２

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の４

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の５

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の７

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の10

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の14

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の15

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の16

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の２

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の20

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の21

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の22

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の２

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の４

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字大谷西側979

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字大谷東側986の１

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字大谷東側986の２

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字大谷東側986の３

寺垣喜代蔵 岩美郡岩美町大字洗井字南谷上2029の10

高垣 春久 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の１

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の４

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の20

高垣徳五郎 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の２

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の20

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の21

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の22

高垣 為蔵 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の７

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の20

高垣廉重郎 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の２

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の20

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の21

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の22

高垣健太郎 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の２

高垣 俊己 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の４

高垣 芳蔵 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の６

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の８

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の20

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の40

〃 岩美郡岩美町大字洗井字高尾林2036

高垣兼次郎 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の８

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の20

平井 昌人 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の２

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の14

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の15

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の16

平井照喜代 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の２

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の14

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の15

〃 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷東側2030の16

美谷 幸雄 岩美郡岩美町大字洗井字西ノ平ル2033の２

〃 岩美郡岩美町大字洗井字西ノ平ル2033の３

平井 福久 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の８

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の20

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の48

上田 熊蔵 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の20

上田  節 〃

上田 岩蔵 〃

上田 七蔵 〃

大阪 栄吉 〃

高垣鹿重郎 〃

高垣長太郎 〃

高垣 菊蔵 〃

高垣 虎雄 〃

高垣吉次郎 〃

寺垣 正義 〃

寺垣 勝市 〃

平井 岩雄 〃

平井広三郎 〃

平井 正夫 〃

平井 藤蔵 〃

平井 兵造 〃

平井安次郎 〃

平井卯太郎 〃

平井喜代蔵 〃

平井 虎吉 〃

平井とみえ 〃

平井 万蔵 〃

平井龍太郎 〃

平井 義治 〃

平井 豊吉 〃

平井 國蔵 〃

平井 百蔵 〃

美谷庄太郎 〃

宮下みち子 〃

平井 清蔵 〃

〃 岩美郡岩美町大字洗井字高尾林2036

上田 馬蔵 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の７

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の20

小倉 馬蔵 岩美郡岩美町大字洗井字口ノ谷西側2034の７

〃 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の20

平井 臣夫 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の24

平井 義治 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の25

平井五十六 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の29

平井百合美 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の30

平井  誠 岩美郡岩美町大字洗井字雨堤2035の31

〃 岩美郡岩美町大字洗井字上田林2047

上田文太郎 岩美郡岩美町大字洗井字上田林2052の４

宮下  茂 岩美郡岩美町大字鳥越字中渕958の２

寺垣 幸吉 岩美郡岩美町大字鳥越字中渕959

中村 重信 岩美郡岩美町大字鳥越字岡ノ平ル969の１

山本 虎三 岩美郡岩美町大字鳥越字立岩974の１

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字立岩976の５

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字畑ヶ谷上エ999

尾崎伊八郎 岩美郡岩美町大字鳥越字立岩977

寺垣寿美雄 岩美郡岩美町大字鳥越字立岩978

尾崎 俊彦 岩美郡岩美町大字鳥越字枝谷971

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字枝谷971の１

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字大谷西側979の１

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字大谷西側980の１

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字大谷西側980の２

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字殿所981の２

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字殿所982の２

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字原谷奥973の１

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字原谷奥973の２

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字大谷東側986の５

寺垣 茂幸 岩美郡岩美町大字鳥越字大谷西側979

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字大谷東側986の１

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字大谷東側986の２

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字大谷東側986の３

山本 福美 岩美郡岩美町大字洗井字下松ヶ前道上2002

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字大谷西側979

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字大谷東側986の１

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字大谷東側986の２

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字大谷東側986の３

中村 新蔵 岩美郡岩美町大字鳥越字釜ノ谷987の２

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字岩ヶ前990

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字岩ヶ前992

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字岩ヶ前993

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字岩ヶ前994

〃 岩美郡岩美町大字鳥越字岩ヶ前995

池谷 栄造 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の３

岩崎 吉治 〃

池谷千代蔵 〃

〃 岩美郡岩美町大字荒金字深谷776

岡本 鹿蔵 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の３

岡本 爲蔵 〃

〃 岩美郡岩美町大字荒金字深谷776

加納文治郎 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の３

加納源太郎 岩美郡岩美町大字荒金字深谷775

加納  一 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の３

加納 吉蔵 〃

加納 善造 〃

加納 常蔵 〃

加納 益蔵 〃

加納 佐太 〃

加納 久雄 〃

〃 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の39

加納 定己 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の３

〃 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の30

〃 岩美郡岩美町大字荒金字深谷776

加納 清治 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の３

〃 岩美郡岩美町大字荒金字深谷775

北村 義和 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の３

北村 冨蔵 〃

北村 亀吉 〃

北村 秀蔵 〃

北村重太郎 〃

北村 善吉 〃

北村藤太郎 〃

北村 音蔵 〃

北村 直蔵 〃

北村豐太郎 〃

〃 岩美郡岩美町大字荒金字深谷775

北村繁太郎 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の３

〃 岩美郡岩美町大字荒金字深谷775

小林 留蔵 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の３

小林 金光 〃

小林 重治 〃

小林治郎造 〃

笹尾米太郎 〃

〃 岩美郡岩美町大字荒金字深谷775

炭山 鹿蔵 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の３

〃 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の40

谷岡 林蔵 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の３

西山 藤蔵 〃

西川 富蔵 〃

西川 權治 〃

西垣 林蔵 〃

西垣 ゆう 〃

橋本 竜平 〃

橋本 吉蔵 〃

山本 福蔵 〃

山本作太郎 〃

山脇 国造 〃

山口 岩蔵 〃

山本千賀造 〃

山下市太郎 〃

〃 岩美郡岩美町大字荒金字深谷775

北村 善吉 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の11

小林 嘉彦  岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の12

小林 鉄造  岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の13

岡本登喜夫  岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の15

炭山 芳蔵  岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の21

笹尾三喜蔵 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の34

加納 啓信 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の35

山本 久男 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の44

〃 岩美郡岩美町大字荒金字深谷776

北村 和生 岩美郡岩美町大字荒金字大木屋谷774の54

加納善四郎 岩美郡岩美町大字荒金字深谷775

岩崎 正人 岩美郡岩美町大字荒金字深谷776

加納 義治 〃

北村 松夫 〃

北村 鹿美 〃

小林 武光 〃

炭山 幹男 〃

西川 幸富 〃

西垣 十藏 〃

山脇  勲 〃

山口 ふよ 〃

澤 みどり 岩美郡岩美町大字小田字小滝538

〃 岩美郡岩美町大字小田字小滝539

〃 岩美郡岩美町大字小田字一ノ渡628の８

〃 岩美郡岩美町大字大坂字柳谷192の４

〃 岩美郡岩美町大字外邑字石原西側789

瀧山 英生 岩美郡岩美町大字小田字赤畑ヶ545の６

〃 岩美郡岩美町大字小田字曲り坂644の２

〃 岩美郡岩美町大字大坂字小松尾250

〃 岩美郡岩美町大字大坂字小松尾252

〃 岩美郡岩美町大字外邑字奥椎谷大平側682

〃 岩美郡岩美町大字外邑字高尾石原道ノ上689

〃 岩美郡岩美町大字外邑字高尾南側740

〃 岩美郡岩美町大字外邑字高尾南側741

〃 岩美郡岩美町大字外邑字高尾南側745

〃 岩美郡岩美町大字外邑字石原777

〃 岩美郡岩美町大字外邑字石原778

〃 岩美郡岩美町大字外邑字石原779

〃 岩美郡岩美町大字外邑字石原780

〃 岩美郡岩美町大字外邑字石原784

〃 岩美郡岩美町大字外邑字石原西側798

〃 岩美郡岩美町大字外邑字横谷東側825

〃 岩美郡岩美町大字外邑字横谷東側827

瀧山 委秀 岩美郡岩美町大字小田字赤畑ヶ545の18

〃 岩美郡岩美町大字小田字赤畑ヶ545の24

〃 岩美郡岩美町大字小田字ウトフ谷572

〃 岩美郡岩美町大字小田字ウトフ谷573

〃 岩美郡岩美町大字小田字ウトフ谷574

〃 岩美郡岩美町大字小田字ウトフ谷574の１

〃 岩美郡岩美町大字小田字ウトフ谷574の２

〃 岩美郡岩美町大字小田字一ノ渡609

〃 岩美郡岩美町大字小田字一ノ渡609の１

〃 岩美郡岩美町大字小田字一ノ渡610

〃 岩美郡岩美町大字小田字一ノ渡611

〃 岩美郡岩美町大字小田字一ノ渡628の１

〃 岩美郡岩美町大字小田字寺所630の１

〃 岩美郡岩美町大字小田字寺所631

〃 岩美郡岩美町大字小田字寺所632

〃 岩美郡岩美町大字外邑字石原782

〃 岩美郡岩美町大字外邑字石原786

瀧山 益市  岩美郡岩美町大字小田字赤畑ヶ545の20

株式会社日本海

リッチランド
岩美郡岩美町大字小田字赤畑ヶ545の10

〃 岩美郡岩美町大字小田字赤畑ヶ545の11

〃 岩美郡岩美町大字小田字赤畑ヶ545の12

〃 岩美郡岩美町大字小田字赤畑ヶ545の13

〃 岩美郡岩美町大字小田字赤畑ヶ545の14

〃 岩美郡岩美町大字小田字赤畑ヶ545の15

〃 岩美郡岩美町大字小田字赤畑ヶ545の16

〃 岩美郡岩美町大字小田字曲り坂644の１

〃 岩美郡岩美町大字外邑字奥高尾南側754

〃 岩美郡岩美町大字外邑字奥高尾南側755の１

〃 岩美郡岩美町大字外邑字奥高尾南側755の２

〃 岩美郡岩美町大字外邑字奥高尾南側755の３

〃 岩美郡岩美町大字外邑字松ヶ平下806

〃 岩美郡岩美町大字外邑字横谷東側816

〃 岩美郡岩美町大字外邑字横谷東側826

〃 岩美郡岩美町大字外邑字横谷東側826の１

〃 岩美郡岩美町大字外邑字横谷東側831

〃 岩美郡岩美町大字外邑字筆ヶ谷834

〃 岩美郡岩美町大字外邑字滝坪836

〃 岩美郡岩美町大字外邑字曲り坂842

〃 岩美郡岩美町大字外邑字石原奥843

〃 岩美郡岩美町大字外邑字大井津844の１

〃 岩美郡岩美町大字外邑字野間ノ谷845の１

〃 岩美郡岩美町大字外邑字野間ノ谷845の14

〃 岩美郡岩美町大字外邑字野間ノ谷845の15

〃 岩美郡岩美町大字外邑字野間ノ谷845の16

〃 岩美郡岩美町大字外邑字野間ノ谷845の23

〃 岩美郡岩美町大字外邑字野間ノ谷845の24

〃 岩美郡岩美町大字外邑字野間ノ谷845の25

〃 岩美郡岩美町大字外邑字野間ノ谷845の26

〃 岩美郡岩美町大字外邑字大沢846の１（次の図に示す部分に限る。）

〃 岩美郡岩美町大字外邑字大沢846の２

〃 岩美郡岩美町大字外邑字大沢846の３

〃 岩美郡岩美町大字外邑字大沢846の４

 〃 岩美郡岩美町大字外邑字大沢846の５

〃 岩美郡岩美町大字外邑字大沢846の６

〃 岩美郡岩美町大字外邑字大沢846の７

 〃 岩美郡岩美町大字外邑字大沢846の８

〃
岩美郡岩美町大字外邑字祖父ヶ以後847の１（次の図に示す部分に限

る。）

〃 岩美郡岩美町大字外邑字椎谷頭848の１

〃 岩美郡岩美町大字外邑字椎谷頭848の３（次の図に示す部分に限る。）

〃 岩美郡岩美町大字外邑字椎谷頭848の４（次の図に示す部分に限る。）

〃 岩美郡岩美町大字外邑字椎谷頭848の５（次の図に示す部分に限る。）

〃 岩美郡岩美町大字外邑字椎谷頭848の６（次の図に示す部分に限る。）

〃 岩美郡岩美町大字外邑字椎谷頭848の７

〃 岩美郡岩美町大字外邑字椎谷頭848の８

〃 岩美郡岩美町大字外邑字椎谷頭848の９

〃 岩美郡岩美町大字外邑字椎谷頭848の10

〃 岩美郡岩美町大字外邑字椎谷頭848の16

〃 岩美郡岩美町大字外邑字椎谷頭848の17

〃 岩美郡岩美町大字唐川字榎畑山196

〃 岩美郡岩美町大字唐川字榎畑山197

〃 岩美郡岩美町大字唐川字榎畑ヶ後田平200

〃 岩美郡岩美町大字唐川字赤子ヶ平201の３

〃 岩美郡岩美町大字唐川字赤子ヶ平201の５（次の図に示す部分に限る。）

〃 岩美郡岩美町大字唐川字赤子ヶ平201の６

〃 岩美郡岩美町大字唐川字赤子ヶ平201の７

〃 岩美郡岩美町大字唐川字唐川谷204の１（次の図に示す部分に限る。）

〃 岩美郡岩美町大字唐川字唐川谷204の２

〃 岩美郡岩美町大字唐川字唐川谷204の10

〃 岩美郡岩美町大字唐川字唐川谷204の11

〃 岩美郡岩美町大字唐川字大清水204の27

〃 岩美郡岩美町大字唐川字唐川谷204の28

〃 岩美郡岩美町大字唐川字唐川谷204の29

〃 岩美郡岩美町大字唐川字唐川谷204の30

〃 岩美郡岩美町大字唐川字唐川谷204の31

〃 岩美郡岩美町大字唐川字唐川谷204の32

〃 岩美郡岩美町大字唐川字大沢山205（次の図に示す部分に限る。）

〃 岩美郡岩美町大字唐川字子ヶ弦206（次の図に示す部分に限る。）

西垣 秋子 岩美郡岩美町大字小田字一ノ渡614

上田 忠蔵 岩美郡岩美町大字小田字一ノ渡621

〃 岩美郡岩美町大字小田字一ノ渡627の１

瀧川 清美  岩美郡岩美町大字小田字一ノ渡628の３

〃 岩美郡岩美町大字小田字寺所643の５

〃 岩美郡岩美町大字小田字曲り坂644の３

上田 久美 岩美郡岩美町大字小田字一ノ渡628の４

〃 岩美郡岩美町大字小田字寺所643の５

〃 岩美郡岩美町大字小田字曲り坂644の３

〃 岩美郡岩美町大字外邑字石原西側788

〃 岩美郡岩美町大字外邑字石原西側801

上山 虎男 岩美郡岩美町大字小田字寺所643の５

〃 岩美郡岩美町大字小田字曲り坂644の３

滝山 賀光 岩美郡岩美町大字小田字寺所643の５

〃 岩美郡岩美町大字小田字曲り坂644の３

瀧川 利治 岩美郡岩美町大字小田字寺所643の５

〃 岩美郡岩美町大字小田字曲り坂644の３

滝山 歳勝 岩美郡岩美町大字小田字寺所643の５

〃 岩美郡岩美町大字小田字曲り坂644の３

瀧山 幸榮 岩美郡岩美町大字小田字寺所643の５

〃 岩美郡岩美町大字小田字曲り坂644の３

田中 豊春 岩美郡岩美町大字小田字寺所643の５

〃 岩美郡岩美町大字小田字曲り坂644の３

瀧山 春美 岩美郡岩美町大字小田字寺所643の５

〃 岩美郡岩美町大字小田字曲り坂644の３

〃 岩美郡岩美町大字外邑字石原西側788

〃 岩美郡岩美町大字外邑字石原西側801

西垣  肇  岩美郡岩美町大字小田字寺所643の５

〃 岩美郡岩美町大字小田字曲り坂644の３

西垣幸太郎  岩美郡岩美町大字小田字寺所643の５

〃 岩美郡岩美町大字小田字曲り坂644の３

徳永 又造  岩美郡岩美町大字大坂字地番139

〃 岩美郡岩美町大字大坂字奴田山167の４

〃 岩美郡岩美町大字大坂字奴田山169

〃 岩美郡岩美町大字大坂字仲尾200

〃 岩美郡岩美町大字大坂字松尾山231の２

〃 岩美郡岩美町大字大坂字松尾山237

〃 岩美郡岩美町大字大坂字松尾山237の１

滝山 藤蔵  岩美郡岩美町大字大坂字椎ノ木向145

瀧山 藤一  岩美郡岩美町大字大坂字奴田山167の６

〃  岩美郡岩美町大字大坂字鳥ツ坂尾183の５

瀧尾和市郎  岩美郡岩美町大字大坂字仲尾198の１

〃  岩美郡岩美町大字大坂字小松尾249

瀧原 好子 岩美郡岩美町大字大坂字小松尾251の２

〃  岩美郡岩美町大字大坂字小松尾253

〃  岩美郡岩美町大字大坂字吹谷254

〃  岩美郡岩美町大字大坂字吹谷256の２

〃  岩美郡岩美町大字大坂字吹谷256の３

米山 賀蔵 岩美郡岩美町大字外邑字滑ラ谷603

米山  徹 岩美郡岩美町大字外邑字大津毛西側613

〃 岩美郡岩美町大字外邑字大津毛東側615

小倉 雅晴 岩美郡岩美町大字外邑字高谷家奥西側640の４

〃 岩美郡岩美町大字外邑字高谷家奥西側640の５

〃 岩美郡岩美町大字外邑字奥高尾南側762

〃 岩美郡岩美町大字外邑字奥高尾西側764

〃 岩美郡岩美町大字唐川字登り尾７の５

〃 岩美郡岩美町大字唐川字登り尾９の４

〃 岩美郡岩美町大字唐川字向山192の３

〃 岩美郡岩美町大字唐川字滝ノ口西平199の１

〃 岩美郡岩美町大字唐川字滝ノ口西平199の２

〃 岩美郡岩美町大字唐川字滝ノ口西平199の３

〃 岩美郡岩美町大字唐川字赤子ヶ平201の２

〃 岩美郡岩美町大字唐川字菖蒲谷207（次の図に示す部分に限る。）

瀧山 昭徳 岩美郡岩美町大字外邑字坂根山653

米山 啓治 〃

〃 岩美郡岩美町大字外邑字坂根山654

〃 岩美郡岩美町大字外邑字高尾南側747の２

〃 岩美郡岩美町大字外邑字本谷打越し849の２

田中 藤蔵 岩美郡岩美町大字外邑字奥椎谷南側664

〃 岩美郡岩美町大字外邑字奥椎谷大平側671

〃 岩美郡岩美町大字外邑字高尾石原道ノ上687

〃 岩美郡岩美町大字外邑字奥高尾西側772

中江喜代蔵 岩美郡岩美町大字外邑字奥椎谷南側666

〃 岩美郡岩美町大字外邑字高尾大平737

〃 岩美郡岩美町大字唐川字宮ノ下モ山178（次の図に示す部分に限る。）

〃 岩美郡岩美町大字唐川字向山194の３

丸山久三郎 岩美郡岩美町大字外邑字奥椎谷南側668

西垣義太郎 岩美郡岩美町大字外邑字奥椎谷大平側678

〃 岩美郡岩美町大字外邑字金山853の２

林  爲蔵 岩美郡岩美町大字外邑字奥椎谷大平側680

〃 岩美郡岩美町大字外邑字奥椎谷大平側681

〃 岩美郡岩美町大字外邑字高尾南側753

〃 岩美郡岩美町大字外邑字奥高尾南側760の１

〃 岩美郡岩美町大字外邑字祖父ヶ以後847の２

白岩 八郎 岩美郡岩美町大字外邑字高尾石原道ノ上686

宇和田喜一 岩美郡岩美町大字外邑字高尾大平728

〃 岩美郡岩美町大字外邑字高尾大平730

〃 岩美郡岩美町大字外邑字祖父ヶ以後847の４

丸山久五郎 岩美郡岩美町大字外邑字高尾大平729

〃 岩美郡岩美町大字外邑字石原787

〃 岩美郡岩美町大字外邑字松ヶ平下805

田中藤右衛門 岩美郡岩美町大字外邑字高尾大平736

〃 岩美郡岩美町大字外邑字高尾大平738

〃 岩美郡岩美町大字外邑字椎谷頭848の11

丸山 藤蔵 岩美郡岩美町大字外邑字高尾南側747の２

中江 福義 岩美郡岩美町大字外邑字奥高尾758

田中 熊蔵 岩美郡岩美町大字外邑字奥高尾西側766

〃 岩美郡岩美町大字外邑字祖父ヶ以後847の３

奥田 長蔵 岩美郡岩美町大字外邑字奥高尾西側767

〃 岩美郡岩美町大字外邑字奥高尾西側769

〃 岩美郡岩美町大字外邑字奥高尾西側770

瀧山 保寳 岩美郡岩美町大字外邑字奥高尾西側771の１

〃 岩美郡岩美町大字外邑字奥高尾西側774

〃 岩美郡岩美町大字唐川字宮ノ下モ177

小倉 三郎 岩美郡岩美町大字外邑字奥高尾西側771の２

〃 岩美郡岩美町大字外邑字奥高尾西側776

伊木 亀蔵 岩美郡岩美町大字外邑字石原781

瀧川 若蔵 岩美郡岩美町大字外邑字松ヶ平下803

谷澤 兼次 岩美郡岩美町大字外邑字筆ヶ谷832

井上 安栄 〃

瀧山 亀蔵 岩美郡岩美町大字外邑字曲り坂841

小倉  一 岩美郡岩美町大字外邑字野間ノ谷845の12

小倉 徳蔵 岩美郡岩美町大字唐川字登り尾９の１

〃 岩美郡岩美町大字唐川字登り尾９の３

〃 岩美郡岩美町大字唐川字尾田172

〃 岩美郡岩美町大字唐川字林ノ尾184

〃 岩美郡岩美町大字唐川字石橋ノ上山186の３

小倉亀次郎 岩美郡岩美町大字唐川字尾田43の２

瀧山 とら 岩美郡岩美町大字唐川字尾田171

〃 岩美郡岩美町大字唐川字尾田171の１

〃 岩美郡岩美町大字唐川字上岡垣山167

小倉 良蔵 岩美郡岩美町大字唐川字宮ノ下モ山178（次の図に示す部分に限る。）

〃 岩美郡岩美町大字唐川字石橋ノ上山186の４

小倉 艶子 岩美郡岩美町大字唐川字登り尾７の８

小倉 勝幸 岩美郡岩美町大字唐川字宮ノ下モ山178（次の図に示す部分に限る。）

遠藤 京子 岩美郡岩美町大字唐川字赤子ヶ平201の４

小倉 直三 岩美郡岩美町大字唐川字菖蒲谷207（次の図に示す部分に限る。）

小倉 愛徳 岩美郡岩美町大字唐川字宮ノ下モ山178（次の図に示す部分に限る。）

〃 岩美郡岩美町大字唐川字菖蒲谷207（次の図に示す部分に限る。）

小倉 友一 岩美郡岩美町大字唐川字宮ノ下モ山178（次の図に示す部分に限る。）

〃 岩美郡岩美町大字唐川字菖蒲谷207（次の図に示す部分に限る。）

瀧山 光治 岩美郡岩美町大字唐川字宮ノ下モ山178（次の図に示す部分に限る。）

〃 岩美郡岩美町大字唐川字菖蒲谷207（次の図に示す部分に限る。）

中江 虎雄 岩美郡岩美町大字唐川字菖蒲谷207（次の図に示す部分に限る。）

(２) 保安林として指定された目的

水源のかん養

       (３) 変更後の指定施業要件

ア 立木の伐採の方法

(ア) 主伐に係る伐採種は、定めない。

(イ)  主伐として伐採をすることができる立木は、岩美町森林整備計画で定める標準伐期齢

以上のものとする。

(ウ) 間伐に係る森林は、次のとおりとする。

イ 立木の伐採の限度並びに植栽の方法、期間及び樹種

次のとおりとする。

（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を鳥取県農林水産部森林

保全課及び岩美町役場に備え置いて縦覧に供する。）

３ 通知の掲示場所 岩美町役場

４ 通知の保管場所 鳥取県農林水産部森林保全課